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مراقب صاعقه هایتان باشید 

 در دومین سمینار آموزشی و انتقال تجربه
 مؤسسه مطبوعاتی نسل فردا مطرح شد: 

یلدا توکلی / گروه فرهنگ
   tavakoli.yalda11@gmail.com

به همت مؤسسه مطبوعاتی نسل فردا ، 
دومین سمینار آموزشی و انتقال تجربه با 
عنوان تکنیک های ایجاد و تقویت انگیزش 
در فرد و سازمان با همکاری اداره کل پست 
استان اصفهان در سالن این اداره کل برگزار 

شد .
مدرس این دوره آموزشی ، دکتر محمد 
میاندوآبی ، مشاور و مدرس در حوزه های 
مدیریت و سازمان بود و این سمینار با حضور 
جمعي از مسئولان روابط عمومی ادارات به 
ویژه مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی 
استانداری اصفهان و  کارکنان مؤسسه 

مطبوعاتی نسل فردا همراه گردید . 
ارتباط های کوچک با  تاثیر های 

بزرگ 
دکتر محمد میاندوآبی،  با تاکید بر اینکه 
توانمند سازی به معنی قدرت است گفت : 
در محیط کار و در نحوه انجام فعالیت افراد،  
چندین مورد بسیار اهمیت دارد به طوری که   
فرد ممکن است دانش انجام کار را نداشته 
باشد یا اینکه ممکن است دانش داشته باشد  

ولی انگیزه لازم  نداشته باشد و یا حتي دانش 
و انگیزه دارد اما  به او برای انجام کار  اعتماد 
نمی شود، حتی ممکن است، دانش و انگیزه  
و اعتماد هم باشد  اما ارتباط خوبی توسط 
مدیر با او برقرار نشود،  در صورتی که  همين 
ارتباط‌های کوچک و یک تشویق ، خیلی موثر 
است و می تواند در فرد صاعقه‌ای بزند که 
منجر به پیشرفت کار شود . در حقیقت گاهی 
اوقات گرسنگی جسمانی نیست و روحی 
روانی است، به طوری که ، یک تعریف خوب 
یا بد می‌تواند اثر گذار باشد، بهتر است اینگونه 
بگویم که خلأ که وجود داشته باشد به رفتار 

ختم می شود حالا چه درست باشد  یا غلط .
همین است که هست ، من باید 

چه کنم 
وی در ادامه و در خصوص مدیریت 
محدودیت‌ها گفت: قدرت یک زنجیر به اندازه 
ضعیف ترین حلقه آن است و از همین رو  بهتر 
است حلقه‌های ضعیف زندگی خود  را پیدا 

کنید و آن حلقه ضعیف را قوی کنید.
البته یادمان باشد بعضی از حلقه‌های ضعیف 
را نمی‌شود قوی کرد، و از همین رو باید با 
خودمان بگوییم)همین است که هست حالا 

تو می‌خواهی چه کنی ( با خود بگویید، همین 
است که هست، من باید چه کنم و سپس در 
مقابل آن مشکل شناخته شده درست ترین 

کار را انجام داده و به زندگی ادامه دهید .
صاعقه مؤثر و  صاعقه بد 

این مدرس حوزه مدیریت و سازمان 
به موشکافی صاعقه‌ها پرداخت و اذعان داشت 
: رفتارهای ما و دیگران همچون صاعقه است 
که دریافت می‌کنیم و می‌فرستیم،  از همین 

رو مراقب صاعقه‌هایی که از دیگران به ما 
می‌خورده و ما می‌زنیم باشیم .

سعی کنید دائما ازصاعقه های مخرب دوری 
و در معرض صاعقه های موفق قرار بگیرید.

حتی ممکن است برخی فیلم های ترسناک 
و یا حتی موسیقی صاعقه مخرب را به شما 
بزنند. که از همین رو ساعقه های مخرب را در 
اندازه خود نگه داریم. وی ادامه داد : یکی از راه 
های قرار گرفتن در معرض صاعقه های مؤثر  
خواندن  زندگی نامه آدم های موفق و دیدن  
فیلم خوب است که منجر به زدن ساعقه مؤثر  
به سمت ما می شود .پس بهتر است دائما 
تلاش کنیم خودمان را از معرض صاعقه 

مخرب دور نگه داریم و به صورت برنامه ریزی 
شده در مقابل ساعقه مؤثر قرار دهیم  .

مراقب  صاعقه های  پنهان باشید
وی در رابطه باصاعقه های پنهان در 

وجود افراد افزود: یکی از صاعقه‌های مخرب 
در هنگام عصبانیت بروز می‌کند، صاعقه ای 
که ممکن است تاثیرات جبران ناپذیر داشته 
باشد. این صاعقه در لحظه عصبانیت از ما 
صادر می شود که برای کنترل  آن دو راه در 
لحظه عصبانیت داریم. یکی اینکه جسم‌مان 
را  هر طور شده از فضا خارج کنیم  و  گاهی 
در لحظه عصبانیت ‌و صاعقه مخرب آن 
نمی‌توانیم جسم‌مان را از فضا خارج کنیم 
پس لازم است ذهن‌مان را از فضا خارج 
کنیم. البته بهترین راه این است که صاعقه 
نزنیم چون اثرش می ماند، لذا از امروز مراقب 

صاعقه هایی که به دیگران می زنید باشید.
دکتر میاندوآبی در ادامه گفت: یک ورق کاغذ 
بردارید و همراهتان داشته و از این پس به هر 
کسی که صاعقه مخرب زدیم یک میخ‌ روی 
آن کاغذ بکشیم و هر جا جلوی صاعقه ای  را 

گرفتیم یکی را پاک کنیم .
تفاوت مثبت اندیشی با منفی 

اندیشی 
وی در رابطه با تعریف بهتر مثبت اندیشی 
گفت: مثبت‌اندیش کسی نیست که فقط 
نیمه پر لیوان را می‌بیند ، مثبت اندیش کسی 

است که‌  از آنچه دارد لذت می برد و گرفتار 
نداشته‌ها نیست.

در واقع  انسان مثبت‌اندیش کسی است که 
از آنچه دارد لذت می برد،  به طور مثال فرد  
مثبت اندیش  ۵۰ تا دارد اما ۵۰۰ تا ندارد 
اما آنقدر از داشته ها لذت می‌برد که خود را 

خوشبخت می داند.
 اما در مقابل فرد  منفی اندیش گرفتار 
نداشته ها است و وقتی آنها را  به دست 
می آورد، به پشت سر می فرستد و باز هم  
گرفتار نیازهای فیزیولوژیک است. منفی 
اندیش از آنچه که ندارد عذاب می‌کشد  و 
داشته‌ها را نمی بیند.در واقع منفی اندیش  
۵۰۰ تا دارد و درگیر ۵۰ تایی است  که‌ 
 ندارد، پس تلاش کنیم از آنچه داریم لذت 

ببریم .
انسان های موفق با باوری راسخ 
وی همچنین با تاکید بر اینکه انسان 
های موفق ویژگی های خاص خود را دارند 
تصریح کرد :انسان های موفق دارای مغزی 
سرد، قلبی گرم ، بدنی ولرم  و باوری راسخ 
هستند و  به کاری که انجام می دهند ایمان 

دارند. 

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

ضرورت پرداختن به دوره‌های 
تاریخی در  سریال‌های تلویزیونی 

Naslefarda@gmail.com
فاطمه براتی/ گروه فرهنگ و هنر

نویسنده و پژوهشگر هنر گفت: تنوع  در سریال‌های 
تاریخی از منظر پرداختن به دوره‌های مختلف 
تاریخی در ایران کم است و به‌عنوان یک کمبود 
جدی ژانری باید مورد توجه تهیه‌کنندگان قرار گیرد.

پژمان نظرزاده آبکنار در گفت‌وگو با خبرنگار نسل 
فردا اظهار کرد: از سال‌های پس از انقلاب اسلامی، 
سریال‌های تاریخی فراوانی از صداوسیما پخش 
شده است. آن‌گونه که حافظه‌ام یاری می‌کند در دهه 
شصت سریال‌هایی مانند سربداران، ابوعلی سینا و در 
رأس آن‌ها هزاردستان اثر علی حاتمی و امثال آنها 
پخش شد که این آثار همواره با استقبال مخاطبان 
همراه می‌شد. سال‌های آغازین دهه‌ هفتاد، سریال 
امام علی)ع( ساخته‌  داوود میرباقری یک پدیده در 
روند سریال‌های تاریخی در صداوسیما بود و‌ باعث 
ارتقا استاندارد‌ها در ساخت سریال‌‌های تلویزیونی شد. 
این نکته را هم در روند بررسی سریال‌های تاریخی 
نباید از نظر دور داشت که در آن دوران شبکه‌ نمایش 
خانگی به‌عنوان یک رقیب جدی، هنوز وارد عرصه‌ 

رقابت نشده بود. 
وی ادامه داد: از اواخر دهه‌ هفتاد و اوایل دهه‌ هشتاد 
موج سریال‌هایی که دوران معاصر )منظورم دوران 
پهلوی است( را به‌عنوان یک سوژه‌ تاریخی انتخاب 
می‌کردند صداوسیما را فراگرفت. سریال‌هایی 
مانند کیف انگلیسی از ضیاالدین دری، یا شب 
دهم نمونه‌هایی از این دست بودند که در بستر 
تاریخ معاصر ایران به روایت می‌پرداختند و اتفاقا با 
استقبال تماشاگران همراه بودند. این روند از آن زمان، 
همچنان ادامه دارد و پخش سریال سرزمین مادری 
از کمال تبریزی یکی از آخرین نمونه‌های این نوع از 
سریال‌سازی است که با استقبال مخاطبان صداوسیما 

همراه شد. 
نویسنده و پژوهشگر هنر گفت: به‌عنوان یک علاقه‌مند 
تاریخ که همواره کنجکاو دیدن سریال‌های تاریخی 
هستم، باید یادآوری کنم که  تنوع در سریال‌های 
تاریخی از منظر دوره‌های تاریخی بسیار کم و محدود 
است. به این معنی که، ما سریالی درباره‌ زندگی 
ایرانیان در دوران پیش از اسلام و دوران حکومت سه 
سلسله‌  مهم  آن دوران، یعنی هخامنشیان، اشکانیان 
و ساسانیان نمی‌بینیم.وی افزود: ایران یک سرزمین 
با تاریخی بسیار کهن است و حتی قبل از این سه 
خاندان مهم حاکم بر ایران، مادها بر این سرزمين 
حکومت می‌کردند که نشانی‌‌ از آن‌ها نیز در صداوسیما 
و شبکه‌ نمایش خانگی نمی‌بینیم. نظرزاده آبکنار 
تصریح کرد:حذف دوره‌های مختلف و پرداختن به 
چند دوره‌ مشخص باعث عدم تنوع در مضامین 
سریال‌های تاریخی در میان تولیدکنندگان این‌گونه‌ 

مهم سریال‌‌سازی در ایران شده است.
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پخش سریال »قول مردونه« به زودی  توسعه همکاری‌های گردشگری ایران و ازبکستان »آتش و گلستان«؛ فیلمی درباره ستایش و مردانگی 
نسل فردا: سریال »قول مردونه« به ماجراهایی می‌پردازد که از اوایل دهه 
۶۰ تا سال ۶۸ را در برمی‌گیرد.سریال کمدی »قول مردونه« که ساخت آن 
اوایل پاییز شروع شد، این روزها همچنان در حال تصویربرداری است و قرار 
است به‌زودی از تلویزیون روی آنتن برود. این مجموعه به کارگردانی قربانعلی 
طاهرفر، تهیه‌کنندگی ایرج محمدی و نویسندگی مصطفی زندی آبان ماه 
امسال کلید خورد.در سریال »قول مردونه« بازیگرانی چون محمدرضا هدایتی، 
شهره سلطانی، سروش جمشیدی، باسط رضایی، رویا میرعلمی، آشا محرابی، 

سیروس میمنت و بهراد خرازی ... به ایفای نقش پرداخته‌اند.

نسل فردا: فیلم مستند داستانی »آتش و گلستان« که درباره شهید هادی ساخته شده 
برای نخستین بار در موزه سینما  به نمایش درآمد. علی رویین‌تن کارگردان فیلم  گفت: 
افتخار می‌کنم این فیلم در جایی به نمایش درمی‌آید که نمایانگر هویت و ثبات فرهنگی 
کشور ما است.وی ادامه داد: نام موزه سینما باید با نام چهره‌های برجسته و بزرگان جنگ 
مزین می‌شد تا همگان متوجه این گنجینه‌های نهان و افتخارات شوند.روئین تن ادامه 
داد: فیلم »آتش و گلستان« درباره ستایش، فتوت و مردانگی است. احساس می‌کنم که بر 
خلاف موارد فیزیکی که می‌توان آن را در موزه نگهداری کرد، معنا و فرهنگ مردانگی را باید 

در قالب آثار سینمایی به نمایش گذاشت.

نسل فردا: سفیران ایران و ازبکستان بر ضرورت توسعه همکاری‌های گردشگری و فرهنگی 
تأکید کرده و برنامه‌ریزی برای برگزاری رالی‌های گردشگری و خانوادگی بین دو کشور را 
مورد بررسی قرار دادند. فریدالدین نصریوف سفیر ازبکستان در ایران به همراه رایزن فرهنگی 
این کشور  با حضور در هجدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران با محسن صفرزاده 
مدیر ارتباطات و توسعه همکاری‌های بین المللی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی دیدار و در 
راستای گسترش تعاملات فرهنگی و گردشگری میان ایران و ازبکستان گفت‌و‌گو کرد.با توجه 
به اشتراکات فرهنگی و تاریخی ایران و ازبکستان، این مذاکرات بر استفاده از ظرفیت‌های 

مشترک برای توسعه گردشگری ماجراجویانه و خانوادگی متمرکز بود.

سبک زندگی دکتر محزونیه الگوی مناسب  برای بیزینس حوزه فرهنگ 
دکتر احسان مشگلانی مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی استانداری اصفهان نیز،  
در پایان این سمینار، ضمن تشکر از  مؤسسه مطبوعاتی نسل فردا که برگزار کنندگان 
این سمینار  بود تصریح کرد: بیش از چند دهه است که  دکتر رضا محزونیه مدیر مسئول 
مؤسسه مطبوعاتی نسل فردا را می شناسم و باید از ایشان تشکر کنم بابت چند دهه تلاش 
جسورانه ای  که در حوزه فرهنگ داشته اند.  وی افزود: ایشان موسس اولین روزنامه استان 
اصفهان هستند  و سال‌ها، نسل‌فردا  تنها روزنامه این شهر بود و امیدوارم همچنان موفق 
در این عرصه گام بردارند.لذا به نظر من سبک زندگی ایشان برای بیزینس حوزه فرهنگ  

می تواند یک الگوی مناسب باشد . 
وی خاطرنشان کرد: البته این که همه بخواهند کار آفرین باشند صحیح نیست و  همه قرار 
نیست کار آفرین بشوند ، به طوری که ۹۰ درصد افراد اگر برنامه‌ریز، تکنیسین و یا نفر دوم 

یک شرکت یا مؤسسه باشند بسیار موفق تر هستند . 
دکتر مشگلانی ادامه داد: یکی از مهمترین مسائل ما در ایران و اصفهان بحث منابع انسانی 
است که برگزاری این نوع سمینارها  می‌توانند در رشد افراد تاثیر گذار باشند، چرا که ما 
در خصوص منابع انسانی مشکل داریم و در اصفهان که یک شهر صنعتی است، کارگری 

که تکنیسین باشد کم داریم .


